
 1 

Zápis 
 

z 80. schůze Rady obce Rohatec 

konané dne 26. 3. 2018 

v kanceláři starosty na Obecním úřadě v Rohatci 

 

Přítomni: 

 Ing. Jarmil Adamec, Ph.D. 

 Ing. Bc. Tomáš Letocha 

 Radoslav Němeček 

 Vlasta Sedláková  

 Jiří Švanyga  

 Ing. Zdeněk Škromach 

 Ing. Vladimír Elšík  

Omluveni: 

 

Přizvaní hosté: 

 Mgr. Pavel Jurečka 

 

Jednání bylo zahájeno v 16:00 hodin. 

 

Bod programu č. 1 – Zahájení, program 80. schůze Rady obce Rohatec 

Jednání 80. schůze Rady obce Rohatec zahájil starosta Ing. Jarmil Adamec, Ph.D. Přivítal 

přítomné členy rady a konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny členů rady. Zapisovatelem 

byl jmenován místostarosta Ing. Letocha. 

 

Program 80. schůze Rady obce Rohatec: 

1. Zahájení 

2. Kontrola zápisu z jednání rady obce 

3. Rozpočtové opatření č. 3-RO/2018 

4. Inventarizační zpráva 

5. Dodatek č. 5 k odpisovému plánu 

6. Informace ZŠ a MŠ 

7. Žádost o vyjádření k PD – xxxxxx 

8. Žádost o poskytnutí dotace – chovatelé 

9. Žádost o poskytnutí dotace – SRPŠ  

10. Smlouva o poskytnutí dotace – Dúbek  

11. Žádost o dar – Záchranná stanice Buchlovice 

12. Dotace na sociální služby  

13. Žádost o pronájem KD, stanů 

14. Rohatecká desítka 

15. Odpadové hospodářství 

16. Smlouvy o připojení k NN – E.ON 

17. Smlouvy o hudební produkci 

18. Smlouva o pronájmu pozemku, nebytových prostor 

19. Smlouva o zajištění GDPR 

20. Pozemkové úpravy – Jasmínová  

21. Žádost o prodej pozemku parc. č. 1618/9 

22. Žádost o prodej pozemku parc. č. 1798/98 



 2 

23. Přístup k vlakové zastávce Rohatec Kolonie 

24. Směrnice o vydávání zpravodaje 

25. Stanovení počtu členů zastupitelstva 

26. VŘ – PD – garáž ul. Dělnická 

27. VŘ – osvětlení, demontáž rozhlasu  

28. VŘ – opravy komunikací 

29. VŘ – opravy chodníků 

30. VŘ – dodávka energií 

31. Železniční most 

32. Fotosoutěž 

33. Diskuze 

34. Závěr 

 

Usnesení č. 1/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje program 80. schůze Rady obce Rohatec.  

 

Hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se (dále jen „H: 7 – 0 – 0“) 

 

Bod programu č. 2 – Kontrola zápisu z jednání rady obce 

Rada obce Rohatec provedla kontrolu zápisu ze 79. schůze Rady obce Rohatec ze dne 21. 12. 

2018. Starosta současně informoval radu o plnění úkolů z předchozích jednání. 

 

Usnesení č. 2/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí kontrolu zápisu ze 79. schůze Rady obce Rohatec a informaci o stavu 

plnění úkolů. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 3 – Rozpočtové opatření č. 3-RO/2018 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem rozpočtového opatření č. 3-RO/2018. 

 

Usnesení č. 3/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje rozpočtového opatření č. 3-R/2018 a ukládá starostovi předložit informaci 

o rozpočtovém opatření na nejbližším jednání VZZO. 

 

 Příjmy    + 783,3 tis. Kč 

 Výdaje    + 783,3 tis. Kč 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 4 – Inventarizační zpráva 

Rada obce Rohatec byla seznámena s Inventarizační zprávou Obce Rohatec za rok 2017. 

 

Usnesení č. 4/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje Inventarizační zprávu Obce Rohatec za rok 2017 v předloženém znění. 

 



 3 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 5 – Dodatek č. 5 k odpisovému plánu 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem Dodatku č. 5 k odpisovému plánu Obce 

Rohatec. 

 

Usnesení č. 5/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje Dodatek č. 5 k odpisovému plánu Obce Rohatec v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 6 – Informace ZŠ a MŠ 

Rada obce Rohatec byla seznámena s informací ředitele školy o aktuálním stavu soudního 

sporu. 

 

Usnesení č. 6.1/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci ředitele školy o aktuálním stavu soudního sporu. 

 

H: 7 – 0 – 0  

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí ředitele školy o schválení rozpočtové změny na 

projekt angličtiny v MŠ. 

 

Usnesení č. 6.2/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje rozpočtovou změnu č. 1 schváleného rozpočtu na rok 2018 pro ZŠ a MŠ 

Rohatec v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0  

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí ředitele školy o schválení změny závazných 

ukazatelů rozpočtu na rok 2018 pro ZŠ a MŠ Rohatec. 

 

Usnesení č. 6.3/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje změnu č. 1 závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2018 pro ZŠ a MŠ 

Rohatec v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0  

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem složení komise pro konkurz na pracovní místo 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Rohatec, 

příspěvková organizace. 

 

 

 

 

 



 4 

Usnesení č. 6.4/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

jmenuje konkursní komisi k provedení konkursního řízení na obsazení pracovního 

místa ředitele/ředitelky Základní školy a mateřské školy Rohatec, příspěvkové 

organizace ve složení: 

– xxxxxxxxxxxxxx – člen určený zřizovatelem, předsedkyně 

– xxxxxxxxxxxxxxxxx – člen určený zřizovatelem 

– xxxxxxxxxxxxxxxxxx – člen určený ředitelem krajského úřadu 

– xxxxxxxxxxxxxxx – odborník v oblasti státní správy ve školství 

– xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx – pedagogický pracovník p.o. 

– xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx – školní inspektor ČŠI 

– xxxxxxxxxxxxxxxxx – člen školské rady 

 

a pověřuje paní xxxxxxxxxxxxxxxx funkcí tajemníka komise, který není členem 

konkursní komise. 

 

H: 7 – 0 – 0  

 

Bod programu č. 7 – Žádost o vyjádření k PD – xxxxxxxx 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí p. xxxxxx o vyjádření k PD rodinného domu na 

pozemku parc. č. 2365/2 v k.ú. Rohatec. 

 

Usnesení č. 7/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost p. xxxxxx o vyjádření k PD rodinného domu na pozemku parc. 

č. 2365/2 v k.ú. Rohatec a ukládá stavební komisy projednání žádosti. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 8 – Žádost o poskytnutí dotace – chovatelé 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí Českého svazu chovatelů, ZO Rohatec z.s. 

o poskytnutí dotace z rozpočtu obce. 

 

Usnesení č. 8/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost Českého svazu chovatelů, ZO Rohatec z.s. o poskytnutí dotace 

z rozpočtu obce a ukládá starostovi zařadit položku do rozpočtového opatření. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 9 – Žádost o poskytnutí dotace – SRPŠ 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí SRPŠ Rohatec z.s. o poskytnutí dotace 

z rozpočtu obce. 

 

Usnesení č. 9/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost SRPŠ Rohatec z.s. o poskytnutí dotace z rozpočtu obce a 

ukládá starostovi zařadit položku do rozpočtového opatření. 

 

H: 7 – 0 – 0 



 5 

Bod programu č. 10 – Smlouva o poskytnutí dotace – Dúbek 

Rada obce Rohatec projednala návrh smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce pro Dúbek 

Rohatec, z.s. 

 

Usnesení č. 10.1/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Rohatec pro Dúbek Rohatec, z.s. až do 

výše 11.500,- Kč za účelem úhrady nákladů specifikovaných v žádosti o dotaci ze dne 

11.12.2017. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 10.2/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Obce Rohatec pro Dúbek 

Rohatec, z.s. až do výše 11.500,- Kč za účelem úhrady nákladů specifikovaných 

v žádosti o dotaci ze dne 11.12.2017 v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 11 – Žádost o dar – Záchranná stanice Buchlovice 

Rada obce Rohatec projednala žádost Záchranné stanice volně žijících živočichů Buchlovice. 

 

Usnesení č. 11/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost o dar Záchranné stanice volně žijících živočichů Buchlovice. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 12 – Dotace na sociální služby 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 

Městu Hodonín na spolufinancování sociálních služeb. Místostarosta informoval radu 

o dalším plánovaném požadovaném navýšení spoluúčasti obce ještě v roce 2018 i 2019. 

 

Usnesení č. 12/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Městu Hodonín na 

spolufinancování sociálních služeb a ukládá starostovi zařadit bod na nejbližší jednání 

VZZO. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 13 – Žádost o pronájem KD, stanů 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostmi pí xxxxxxxx a pí xxxxxxx o pronájem KD 

Rohatec. 

 

Usnesení č. 13.1/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje pronájem KD Rohatec dle předložených žádostí. 

 



 6 

H: 7 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostmi p. xxxxxxxxxxxx a FK Hodonín, z.s. 

o pronájem party stanů. 

 

Usnesení č. 13.2/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje pronájem party stanů dle předložených žádostí. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 14 – Rohatecká desítka 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí SDH Rohatec o spolupráci při organizaci 

běžeckého závodu Rohatecká desítka. 

 

Usnesení č. 14/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje zapůjčení party stanu a KD Rohatec pro pořádání běžeckého závodu 

Rohatecká desítka a souhlasí jako vlastník místních komunikací s uzavírkou a 

zvláštním užíváním komunikací z důvodu zajištění bezpečnosti při organizaci 

běžeckého závodu Rohatecká desítka dne 8.5.2018. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 15 – Odpadové hospodářství 

Rada obce Rohatec byla seznámena s cenovou nabídkou na likvidaci biologicky 

rozložitelného odpadu. 

 

Usnesení č. 15/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí cenovou nabídku na likvidaci biologicky rozložitelného odpadu a 

ukládá místostarostovi prověřit podmínky ukončení stávajících smluv. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 16 – Smlouvy o připojení k NN – E.ON 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhy smluv o připojení k distribuční soustavy NN 

z důvodu změny hodnoty jističe. 

 

Usnesení č. 16.1/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o připojení k distribuční soustavě NN mezi Obcí Rohatec a E.ON 

Distribuce, a.s. na pozemku parc. č. 49 v k.ú. Rohatec v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 16.2/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o připojení k distribuční soustavě NN mezi Obcí Rohatec a E.ON 

Distribuce, a.s. na pozemku parc. č. 919/1 v k.ú. Rohatec v předloženém znění. 



 7 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 17 – Smlouvy o hudební produkci 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhy smluv o hudební produkci na kulturní akce 

v obci. 

 

Usnesení č. 17.1/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o hudební produkci mezi Obcí Rohatec a DH Skaličané pro 

účinkování na hodové zábavě 26.8.2018 v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 17.2/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o hudební produkci mezi Obcí Rohatec a Slováckou kapelou 

Romana Horňáčka, z.s. pro účinkování na hodkové zábavě 1.9.2018 v předloženém 

znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 17.3/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o hudební produkci mezi Obcí Rohatec a DH Vlčnovjanka pro 

účinkování Kateřinské zábavě 24.11.2018 v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 17.4/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o hudební produkci mezi Obcí Rohatec a Slováckou kapelou 

Romana Horňáčka, z.s. pro účinkování na vánočním koncertu 15.12.2018 

v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 18 – Smlouva o pronájmu pozemku, nebytových prostor 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemků 

mezi Obcí Rohatec a paní xxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

Usnesení č. 18.1/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemků mezi Obcí Rohatec a paní xxxxx 

xxxxxxxxxxxxx na pozemek parc. č. 2307 v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 



 8 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem smlouvy o výpůjčce mezi Obcí Rohatec a S3P 

o.s., Hodonín na nebytové prostory v budově č.p. 230 na pozemku parc. č. 2523 v k.ú. 

Rohatec. 

 

Usnesení č. 18.2/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o výpůjčce mezi Obcí Rohatec a S3P o.s., Hodonín na nebytové 

prostory v budově č.p. 230 na pozemku parc. č. 2523 v k.ú. Rohatec. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 19 – Smlouva o zajištění GDPR 

Rada obce Rohatec projednala návrh příkazní smlouvy mezi Obcí Rohatec a společností 

PORADÍME VÁM s.r.o., Dolní Bojanovice na zajištění činností ve vztahu k GDPR. 

 

Usnesení č. 19.1/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje příkazní smlouvu mezi Obcí Rohatec a společností PORADÍME VÁM 

s.r.o., Dolní Bojanovice na zajištění činností ve vztahu k GDPR v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 19.2/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje společnost PORADÍME VÁM s.r.o., se sídlem Lipová 874, Dolní 

Bojanovice pověřencem pro ochranu osobních údajů na základě Nařízení EU č. 

2016/679. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 20 – Pozemkové úpravy – Jasmínová 

Rada obce Rohatec byla seznámena s průběhem jednání vzhledem k možné směně pozemků 

na ulici Jasmínová. 

 

Usnesení č. 20/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informace o průběhu jednání vzhledem k možné směně pozemků na 

ulici Jasmínová. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 21 – Žádost o prodej pozemku parc. č. 1618/9 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí p. xxxxxxx o odprodej pozemku parc. č. 1618/9 

v k.ú. Rohatec. Rada doporučuje zveřejnění záměru a oslovení majitelů všech sousedních 

parcel. 

 

Usnesení č. 21/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost p. xxxxxxx o odprodej pozemku parc. č. 1618/9 v k.ú. Rohatec 

a ukládá místostarostovi zařazení bodu na nejbližší jednání VZZO. 



 9 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 22 – Žádost o prodej pozemku parc. č. 1798/98 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí pí xxxxxxxxx o odprodej pozemku parc. 

č. 1798/98 v k.ú. Rohatec. Rada doporučuje zveřejnění záměru. 

 

Usnesení č. 22/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost pí xxxxxxxxx o odprodej pozemku parc. č. 1798/98 v k.ú. 

Rohatec a ukládá místostarostovi zařazení bodu na nejbližší jednání VZZO. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 23 – Přístup k vlakové zastávce Rohatec Kolonie 

Rada obce Rohatec byla seznámena s novým vyjádřením zástupce SŽDC, Oblastního 

ředitelství Brno k možnému zpřístupnění nástupiště vlakové zastávky na Kolonii. 

 

Usnesení č. 23/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí vyjádření zástupce SŽDC, Oblastního ředitelství Brno k možnému 

zpřístupnění nástupiště vlakové zastávky na Kolonii a ukládá místostarostovi podání 

žádosti na Drážní úřad. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 24 – Směrnice o vydávání zpravodaje 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem směrnice pro vydávání obecního zpravodaje. 

 

Usnesení č. 24/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje směrnici č. 1/2018 pro vydávání periodického tisku, zpravodaje Rohatecká 

obec v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 25 – Stanovení počtu členů zastupitelstva 

Rada obce Rohatec projednala možnosti stanovení počtu členů zastupitelstva obce pro další 

volební období. Rada doporučuje zachování stávajícího počtu 21 zastupitelů. 

 

Usnesení č. 25/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o možném počtu členů zastupitelstva obce pro další volební 

období a ukládá starostovi zařazení bodu na nejbližší jednání VZZO. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 26 – VŘ – PD – garáž ul. Dělnická 

Místostarosta informoval radu obce o provedeném průzkumu trhu ve věci výběru dodavatele 

projektové dokumentace pro stavbu garáže na ul. Dělnická. 



 10 

 

Usnesení č. 26/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o provedeném průzkumu trhu ve věci výběru dodavatele 

projektové dokumentace pro stavbu garáže na ul. Dělnická a výběru dodavatele 

LandSpace projekty, s.r.o., Rohatec. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 27 – VŘ – osvětlení, demontáž rozhlasu 

Místostarosta informoval radu obce o provedeném průzkumu trhu ve věci výběru dodavatele 

doplnění veřejného osvětlení na ulici Cihelny. 

 

Usnesení č. 27.1/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o provedeném průzkumu trhu ve věci výběru dodavatele 

doplnění veřejného osvětlení na ulici Cihelny a výběru dodavatele ELVOREV s.r.o., 

Hodonín. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Místostarosta informoval radu obce o provedeném průzkumu trhu ve věci výběru dodavatele 

pro demontáž rozvodů místního rozhlasu a výběru nejnižší cenové nabídky. 

 

Usnesení č. 27.2/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o provedeném průzkumu trhu ve věci výběru dodavatele 

pro demontáž rozvodů místního rozhlasu a výběru dodavatele ELVOREV s.r.o., 

Hodonín. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 28 – VŘ – opravy komunikací 

Rada obce Rohatec projednala zadávací podmínky výběrového řízení na akci „Rohatec - 

opravy místních komunikací – 2018“ včetně seznamu dodavatelů pro oslovení. 

 

Usnesení č. 28.1/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje zadávací podmínky výběrového řízení na akci „Rohatec - opravy místních 

komunikací – 2018“ včetně seznamu dodavatelů pro oslovení. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec projednala zadávací podmínky výběrového řízení na akci „Rohatec – 

zpevnění komunikace panely ul. Na Kopci“ včetně seznamu dodavatelů pro oslovení. 

 

Usnesení č. 28.2/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje zadávací podmínky výběrového řízení na akci „Rohatec – zpevnění 

komunikace panely ul. Na Kopci“ včetně seznamu dodavatelů pro oslovení. 



 11 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 29 – VŘ – opravy chodníků 

Rada obce Rohatec projednala zadávací podmínky výběrového řízení na akci „Rohatec – 

rekonstrukce chodníku ul. Žitná“ včetně seznamu dodavatelů pro oslovení. 

 

Usnesení č. 29/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje zadávací podmínky výběrového řízení na akci „Rohatec – rekonstrukce 

chodníku ul. Žitná“ včetně seznamu dodavatelů pro oslovení. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 30 – VŘ – dodávka energií 

Rada obce Rohatec projednala zadávací podmínky výběrového řízení na sdružené dodávky 

plynu včetně seznamu dodavatelů pro oslovení. 

 

Usnesení č. 30.1/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje zadávací podmínky výběrového řízení na sdružené dodávky plynu včetně 

seznamu dodavatelů pro oslovení. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec projednala zadávací podmínky výběrového řízení na sdružené dodávky 

elektrické energie včetně seznamu dodavatelů pro oslovení. 

 

Usnesení č. 30.2/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje zadávací podmínky výběrového řízení na sdružené dodávky elektrické 

energie včetně seznamu dodavatelů pro oslovení. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 31 – Železniční most 

Rada obce Rohatec projednala možné vlastnické vztahy k mostu nad železniční tratí u vlakové 

zastávky v obci. 

 

Usnesení č. 31/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o možných vlastnických vztazích k mostu nad železniční 

tratí u vlakové zastávky v obci a ukládá místostarostovi zahájit šetření k určení 

vlastníka této stavby. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 32 – Fotosoutěž 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem pravidel fotografické soutěže „Vyfoť svůj 

Rohatec“. 



 12 

 

Usnesení č. 32/80-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje pravidla fotografické soutěže „Vyfoť svůj Rohatec“ v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 33 – Diskuze 

starosta 

- představil návrhy grafické podoby zateplené fasády tělocvičny 

p. Švanyga 

- vznesl dotaz na stav přípravy další etapy kanalizace a chodníku na ul. Mírová 

- vznesl dotaz na stav výkupu pozemků pro cyklostezku do Hodonína 

- podal námitku proti proředění větrolamu v „mlýnském járku“ 

- vznesl dotaz na průběh výročí osvobození Rohatce 

 

Bod programu č. 34 – Závěr 

Starosta poděkoval členům rady za účast. Schůze byla ukončena v 21:50 hodin. 

 

 

 

V Rohatci dne 28. 3. 2018 

Zapsal: Ing. Letocha 

 

 

                                                                                          Ing. Jarmil Adamec, Ph.D., v.r. 

                                                                                                       starosta obce 

 

 

 Ing. Bc. Tomáš Letocha, v.r. 

                                                                                                    místostarosta obce 

 

 


